

ERHVERVS-
STYRELSEN



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Evan Fotograf ApS
Vestre Ringgade 31
4200 Slagelse

CVR-nummer: 75 52 65 12

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018
(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/9 2018

Evan Hemmingsen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2017/2018	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2017/2018	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Evan Fotograf ApS Vestre Ringgade 31 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 75 52 65 12
Direktion	Evan Hemmingsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fotografisk virksomhed med hovedvægten lagt på fotooptagelser til pressen og reklamebranchen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 170, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	720.986	606.284
1 Personaleomkostninger	-457.911	-375.869
2 Afskrivninger	-44.131	-33.731
Resultat før finansielle poster	218.944	196.684
Finansielle indtægter	0	2.208
Andre finansielle omkostninger	-557	-152
Resultat før skat	218.387	198.740
3 Skat af årets resultat	-48.040	-32.868
ÅRETS RESULTAT	170.347	165.872
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	140.000
Overført resultat	20.347	25.872
DISPONERET I ALT	170.347	165.872

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018	2017
4 Grunde og bygninger	751.760	771.760
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.651	95.019
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	894.411	866.779
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	894.411	866.779
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	4.000	4.000
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	4.000	4.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.954	107.168
Periodeafgrænsningsposter	28.478	28.210
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	147.432	135.378
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.300
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	0	6.300
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	511.985	493.921
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	663.417	639.599
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.557.828	1.506.378
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	959.564	939.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	140.000
5 EGENKAPITAL	1.309.564	1.279.217
Hensættelse til udskudt skat	78.836	75.962
HENSATTE FORPLIGTELSER	78.836	75.962
Selskabsskat	43.166	42.020
6 Langfristede gældsforpligtelser	43.166	42.020
Anden gæld	126.262	109.179
Kortfristede gældsforpligtelser	126.262	109.179
GÆLD	169.428	151.199
PASSIVER	1.557.828	1.506.378

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	452.824	370.864
Andre omkostninger til social sikring	5.087	5.005
	<u>457.911</u>	<u>375.869</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	20.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.131	13.731
	<u>44.131</u>	<u>33.731</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.166	42.020
Ændring i udskudt skat	2.874	-9.152
	<u>48.040</u>	<u>32.868</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.107.211	668.981
Tilgang i årets løb	0	71.763
	<u>1.107.211</u>	<u>740.744</u>
Kostpris ultimo	1.107.211	740.744
Af-/nedskrivninger, primo	-335.451	-573.962
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-24.131
	<u>-355.451</u>	<u>-598.093</u>
Afskrivning ultimo	-355.451	-598.093
	<u>-355.451</u>	<u>-598.093</u>
	<u>751.760</u>	<u>142.651</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 1.400.000.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	939.217	0	20.347	959.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	-140.000	150.000	150.000
	<u>1.279.217</u>	<u>-140.000</u>	<u>170.347</u>	<u>1.309.564</u>

Kapitalen er ikke fordelt i klasser.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	42.020	43.166	0
	<u>42.020</u>	<u>43.166</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev nom. 540.000 med pant i fast ejendom med regnskabsmæssig værdi kr. 751.760. Herudover er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale vedrørende driftsmateriel. Aftalen løber i indtil 3 år med en årlig ydelse på kr. 45.108. Leasingforpligtelsen udgør kr. 90.216.
